LIDO
Na Sessão de: LEITURA NA

de Mato Grosso

Municipa! de Cáceres t?n2nt

Presidente da Câmara

Autor: Ver. Lacerda do Aki Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cÓpia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMÁTICA: Fim atender a solicitação da comunidade do Residencial Jardim das
Oliveiras, solicito a colocação de 08 (oito) tampas de bueiros, do início da rua dos Jequiti
até a esquina com a rua Pantaneira, em frente ao Mercado Comercial Rocha, haja vista
estar a céu aberto a mais de dois anos e ter ocorrido vários acidentes naquele local, com
carros, moto e bicicleta. Trazendo prejuizo aos moradores daquela localidade.

JUSTIFICATIVA; Trazer segurança nas vias naquele local.

Sala das Sessôes, 14 de junho de 2022.

N"*'t+D)

s^y'íro| r
;0 Requerimento

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-7707 site:https://-www.caceres.mt,les,brl

vereador: Lacerda do AKI

P
ver. Lacerda do

/á
Át<i - PRrB